
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 230, 542 2L

oZ
o

áměru
zNAM
nakládat s

datum vyvěšení z 7 .12.2023
datum sneseni:

aENI
maj etkem města

V souladu se ziákonem ě. t28l2000 Sb. v platném znéni (Obecní zřizeru) oznamujeme, že
město pec pod sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem:

Pronájem na dobu neurČitou od 1.1.2024 s měsíční výpovědní lhůtou části pozemku p.č.
600/5 - ostatní plocha, manipulační plochao obou v kú. Velká Úpa I o výměře 2,5 xi,g
m.

ÚČelem nájmu je provozování odstavné plochy pro jedno osobní vozidlo. Nájemce bude
moci Přidělená stání vyuŽívat pouze v období zimní sezóny, tj. během pěti měsíců se
sněhovou pokrývkou (období např. od 1.12.2024 až30.4.2025, ia ltz.zozk ao 30.4.2027
atd.).

Nájemné je stanoveno ve výŠi 2.500,- Kč/stání/bez DPH za pětiměsíční užívací období.

|:"1|'9 \9.qrt: zéměru (rozpis jednotliqfch míst apod.) jsou k dispozici u tajemníka
MěU, Mgr. Michala Bergera, tel. 4991896114.

Žadosti o nájem, návrhy a připomínky k zráměru může kdokoliv předkládat písemnou formou
na Městský úřad Pec pod Sněžkou do 27.12.2023 do 11.00 hodin,

/e^
Ilona Kar
starostka

/ď<4
líková
města

--- -il/ďsTó----l
PEC POD SNĚŽKOUl
lCi U027818l Dre, CZ0O2Z818rI


